

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

Usnesení a zápis z jednání Rady města Kamenický Šenov, včetně podkladových příloh k jednání pořadové číslo 22.

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu informací prosím předat na e-mail: 

Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa místa trvalého pobytu:

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:

V Práchni dne 1.9. 2023



Podpis žadatele

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 03. 09. 2023 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Žádám usnesení a zápis z jednání Rady města Kamenický Šenov, včetně podkladových příloh k jednání pořadové číslo 22.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 18. 09. 2023. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-5493/2023 ze dne 3.9.2023 Vám přílohou zasíláme požadované informace. Upozorňujeme, že usnesení z jednání rady města naleznete na tomto odkaze:
<https://www.kamenicky-senov.cz/radnice/rada-mesta/usneseni-rm/>

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 19. 09. 2023



Zápis 22 Rady města Kamenický Šenov dne 1. srpna 2023

Přítomni: Bárta M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A.
Omluveni:
Zapisovatel: Jarošová Jana,
Vedoucí pracovníci: Ing. Svitáková Š. Dis,
Ostatní:

PROGRAM

Obsah

1	Finanční záležitosti.....	2
1.1	Obnova termínovaného vkladu – příloha	Chyba! Záložka není definována.
2	Záležitosti organizačních složek	2
2.1	Snížení paušálního poplatku – Folkový večer na Panské skále	Chyba! Záložka není definována.

1 Finanční záležitosti

1.1 Obnova termínovaného vkladu – příloha

Česká spořitelna, a.s. předložila nabídku úročení pro další tříměsíční období trvání termínovaného vkladu s úložkou 10 mil. Kč. Úroková sazba je ve stejné výši 5,80 %. Vzhledem k tomu, že příjmová stránka rozpočtu se zejména v oblasti daňových výnosů vyvíjí příznivě, doporučuji termínovaný vklad obnovit.

Usnesení RM 1/22-2023

RM schvaluje obnovení termínovaného vkladu na další období v délce trvání tří měsíců, s úrokovou sazbou 5,80 % a úložkou 10 mil. Kč.

Hlasování: (Pro/Proti/Zdržel se) – (5/0/0)

2 Záležitosti organizačních složek

2.1 Snížení paušálního poplatku – Folkový večer na Panské skále

Vzhledem k nepříznivé předpovědi počasí doporučuji snížit paušální poplatek za prodejní místo na akci „Folkový večer na Panské skále“ dne 5.8. z částky 5.000 Kč na 3.000 Kč včetně DPH. Původní částka 5.000 Kč byla stanovena usnesením RM 18/20-2023 ze dne 23.6.2023.

Platí, že částku je nutné uhradit nejpozději 4.8. na pokladně MěÚ oproti stvrzence či převodem na účet města.

Usnesení RM 2/22-2023

RM schvaluje paušální poplatek za prodejní místo na akci „Folkový večer na Panské skále“ dne 5.8. ve výši 3.000 Kč včetně DPH.

Hlasování: (Pro/Proti/Zdržel se) – (5/0/0)

Usnesení RM 3/22-2023

RM ruší usnesení RM18/20-2023 ze dne 23.6.2023.

Hlasování: (Pro/Proti/Zdržel se) – (5/0/0)

V Kamenickém Šenově, dne 2. srpna 2023

Zapsala: Jarošová Jana

.....
MARTIN BÁRTL DiS
starosta města

.....
TOMÁŠ TSCHAKERT
místostarosta města

Předmět: ČS - termínovaný vklad

Od: Helebrant Josef <JHelebrant@csas.cz>

Datum: 27.7.2023 14:54

Komu: Antoniaciova <antoniaciova@kamenicky-senov.cz>

Pěkný den,

Na další 3měsíční období, od 16.8., nabízíme na vkladovém účtu opět úročení ve výši 5,80 % p.a. Můžeme vklad obnovit?

děkuji a s pozdravem

Ing. Josef Helebrant

Česká spořitelna, a.s.

poradce pro veřejný a neziskový sektor

Veřejný a neziskový sektor

Felberova 12/9, 461 98 Liberec 2

T +420 956 734 112

M +420 724 370 796

jhelebrant@csas.cz

www.csas.cz